

Willys Fond 2 ApS
CVR-nr. 36448040
Valbygårdsvej 75
4200 Slagelse

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

Dirigent

Navn: Willy Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Willys Fond 2 ApS
Valbygårdsvej 75
4200 Slagelse

CVR-nr.: 36448040

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Willy Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.953 t.kr. mod 3.978 t.kr. i 2014 og vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(4.420)	(5)
Driftsresultat		(4.420)	(5)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.956.684	3.982
Andre finansielle omkostninger	1	(91)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.952.173	3.977
Skat af ordinært resultat	2	1.060	1
Årets resultat		<u>2.953.233</u>	<u>3.978</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.956.684	3.982
Overført resultat		(3.451)	(4)
		<u>2.953.233</u>	<u>3.978</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		56.893.580	50.937
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>56.893.580</u>	<u>50.937</u>
Anlægsaktiver		<u>56.893.580</u>	<u>50.937</u>
Tilgodehavende selskabsskat		1.060	1
Tilgodehavender		<u>1.060</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger		1.225	0
Omsætningsaktiver		<u>2.285</u>	<u>1</u>
Aktiver		<u>56.895.865</u>	<u>50.938</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	200.000	200
Overkurs ved emission		0	46.755
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.938.746	3.982
Overført overskud eller underskud		<u>49.747.608</u>	<u>(4)</u>
Egenkapital		<u>56.886.354</u>	<u>50.933</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.511	0
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.511</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.511</u>	<u>5</u>
Passiver		<u>56.895.865</u>	<u>50.938</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	46.754.834	3.982.062	(3.775)	50.933.121
Overført fra overkurs	0	0	0	46.754.834	46.754.834
Koncerntilskud o.l.	0	0	0	3.000.000	3.000.000
Overført til reserver	0	(46.754.834)	0	0	(46.754.834)
Årets resultat	0	0	2.956.684	(3.451)	2.953.233
Egenkapital ultimo	200.000	0	6.938.746	49.747.608	56.886.354

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	91	0
	<u>91</u>	<u>0</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(1.060)	(1)
	<u>(1.060)</u>	<u>(1)</u>

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	46.954.834
Tilgange	3.000.000
Kostpris ultimo	<u>49.954.834</u>
Opskrivninger primo	3.982.062
Andel af årets resultat	2.956.684
Opskrivninger ultimo	<u>6.938.746</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>56.893.580</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> %
Dattervirksomheder:			
Willys Fond ApS	Slagelse	ApS	100,00

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> kr.	<u>Nominal værdi</u> kr.
4. Virksomhedskapital			
Anparter	200.000	1,00	200.000
	<u>200.000</u>		<u>200.000</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med WJ Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabets samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.